

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Zero Point Development ApS

Amagerfælledvej 56, 32

2300 København S

CVR nr. 32 44 07 97

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 70 20 74 27

Hjemsted: København
Stiftet: 21. august 2009

Direktion

Kim Haar Jørgensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle computerspil samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -698.317.

Egenkapitalen udgør kr. -143.039.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabets ledelse har reduceret selskabets aktivitetsniveau betydeligt, og derfor forventes et mindre overskud for det kommende regnskabsår. På denne baggrund er der usikkerhed knyttet til selskabets indtjening og likviditet. Selskabets kapitalforhold forventes retableret via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		2.034.930	1.517.449
Personaleomkostninger.....		<u>-1.927.662</u>	<u>-3.312.647</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		107.268	-1.795.198
Finansielle indtægter		0	596
Finansielle omkostninger		<u>-3.556</u>	<u>-11.513</u>
RESULTAT FØR SKAT		103.712	-1.806.115
Skat af årets resultat	2	<u>-802.029</u>	<u>397.210</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-698.317</u></u>	<u><u>-1.408.905</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-698.317	-1.408.905
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-698.317</u></u>	<u><u>-1.408.905</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	30.475	58.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.475	58.776
ANLÆGSAKTIVER I ALT	30.475	58.776
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	13.737	74.404
Udskudt skatteaktiv	0	1.253.406
Tilgodehavender i alt	13.737	1.327.810
Likvide beholdninger	19.793	118.422
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.530	1.446.232
AKTIVER I ALT	64.005	1.505.008

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-268.039	<u>410.278</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-143.039</u>	<u>535.278</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til moderselskabet		0	20.000
Gæld til associerede virksomheder		100.000	530.030
Anden gæld		<u>107.044</u>	<u>419.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>207.044</u>	<u>969.730</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>207.044</u>	<u>969.730</u>
 PASSIVER I ALT		<u>64.005</u>	<u>1.505.008</u>
 Usikkerhed om fremtidig drift	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Usikkerhed om fremtidig drift

Selskabets aktivitetsniveau er reduceret betydeligt, og som følge heraf forventes et mindre overskud for det kommende regnskabsår. På denne baggrund er der usikkerhed knyttet til selskabets indtjening og likviditet. Selskabets kapitalforhold forventes reableret via egen indtjening.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.253.406	-397.210
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-451.377	0
	<u>802.029</u>	<u>-397.210</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>802.029</u>	<u>-397.210</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	410.278	20.000	-698.317	-268.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>535.278</u>	<u>20.000</u>	<u>-698.317</u>	<u>-143.039</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. kontorlokaler. Lejemålet er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel, hvorfor der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 30.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Zero Point Software Ltd.
c/o Lean Coaching Ltd.
Parkshot House,
5 Kew Road,
Richmond upon Thames
London TW9 2PR,
United Kingdom